SaphetyGov - Sejam bem vindos

ENCONTRAR FORNECEDORES Portugués v & Jorge Lopes ¥

Page 1 of 7

#11/09/20

® 17:08:19
(UTC)

030_AJD_SA_17 € Copiar ™) GerirPrazos & Gerir Equipa

[ Em Contratacao ]

@ Revogar Concluir

BHEEA G NDY(DD
Do

thENTO
R%@Eéo
Egt‘ﬂ ato

APRESENTACAQ DE PROPQOSTAS 29-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS)

po SOLICITAGAO DE ESCLARECIMENTOS 25-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS)

de APRESENTACAO DE ERROS E OMISSOES  28-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS)

material
filtrante
granulado,
baseado
em
carbonato
de

calcio

Visao Geral

EXPORTACAO DO PROCEDIMENTO
Pecas

Legislacdao em vigor.

Envio de Convjte
Exportar Procedimento

Propostas e Negociagao 030_AJD_SA_17.zip

Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para
efeitos de preservacao digital de acordo com o disposto na

Ficheiro de (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_121620!

N R ao print.action?idDocument=2786260)
Adjudicacao e Habif3CS5 DM - 11/09/2017 16:51 - Jorge Lopes

Caucaoe CO”‘IEHRJXO DO PROCEDIMENTO

Fluxo Geracao de Chaves
Relatdrios e IntegragGesiorA UTILIZADOR  AGAO DOCUMENTOS
Notificacees 23/05/2017 Jorge Geragao N/A

15:54 Lopes Propostas

Aprovacoes

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se...

11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Convites

DATA/HORA

23/05/2017
16:00

23/05/2017
16:00

23/05/2017
16:00

Anuncios

SUBMISSAO ENVIO

Page 2 of 7

UTILIZADOR

ENKROTT GESTAQO E TRATAMENTO DE AGUA S
A

Quimitecnica.com Comercio e Industria
Quimica, SA

Quimitejo - Produtos Quimicos Lda

PUBLICACAO TIPO UTILIZADOR DOCUMENTQS

Sem registos para mostrar

Registo de Interessados

DATA/HORA NOME NIF UTILIZADOR

DISPONIBILIZAGAO AUTORIZAGA

Sem registos para mostrar

<

Matriz de Quantidades

LOTE DATA/HORA

23/05/2017
13:08

23/05/2017
13:08

DAS PECAS DO REGISTO
>
NOME TIPO DETALHE
Lidia Submissao de
Q

Sacramento Procedimento

Lidia Submissao de
Sacramento Procedimento

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se... 11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Propostas

DATA/HORA

29/05/2017
19:14

29/05/2017
20:39

NOME

Quimitecnica.com
Comercio e
Industria
Quimica, SA

ENKROTT
GESTAOE
TRATAMENTO DE
AGUAS A

Abertura de Propostas

DATA/HORA

30/05/2017
09:11 O

30/05/2017
09:15 ©

30/05/2017
09:20 ©

30/05/2017
09:21 ©®

30/05/2017
09:21 O

UTILIZADOR

Bruno Fernandes

Paulo Neves

Jorge Lopes

Jorge Lopes

Plataforma SaphetyGov

Ne
PROPOSTA

0

ACAO

UTILIZADOR

Quimitecnica.com
Comercio e
Industria
Quimica, SA

ERICA COELHO

Introducao de password

Introducao de password

Introducdo de password

Inicio da desencriptacao

Fim da desencriptacao

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se...

Page 3 of 7

ESTA

Adm

Exclt

11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 4 of 7

Relatdrios de Adjudicacao

DATA/HORA UTILIZADOR TIPO NDTIFICA[;AO

06/07/2017 Relatério  06/07/2017
Bruno Fernandes o

14:40 preliminar 14:49

17/08/2017 Relatério  17/08/2017
Bruno Fernandes )

14:22 final 14:27

04/09/2017 Relatdorio  04/09/2017
Jorge Lopes .

13:35 final 13:37

Habilitacao
DATA/HORA NOME UTILIZADOR

Jorge Lopes : Gestor de
procedimento principal;
Representante da Entidade
Competente para a Decisao de

Quimitecnica.com
11/09/2017 Comercio e

14:18 Industria .
o Contratar; Entidade Competente
Quimica, SA .
para Prestar Esclarecimentos -
Juri; Suplente; Gerador de Chave;
Conclusao

DATA/HORA  UTILIZADOR

Sem registos para mostrar

Esclarecimentos

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ACAO TITULO VER

Sem registos para mostrar

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se... 11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos

Audiéncia Prévia

DATA/HORA

10/07/2017
12:13

24/08/2017
19:04

NOME

Quimitecnica.com
Comercio e
Industria
Quimica, SA

ENKROTT
GESTAOE
TRATAMENTO DE
AGUAS A

Erros e Omissoes

DATA/HORA ENTIDADE

Sem registos para mostrar

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se...

UTILIZADOR

UTILIZADOR

Quimitecnica.com
Comercio e
Industria
Quimica, SA

Enkrott - Gestao
e Tratamento de
Aguas, S.A.

ESTADO TIiTULO

Page 5 of 7

TiTULO

Notificacdo de
Pronudncia em
Sede de
Audiéncia Prévia
- Procedimento
030_AJD_SA_17

Notificacao de
Pronudncia em
Sede de
Audiéncia Prévia
- Procedimento
030_AJD_SA_17

>

VER

11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 6 of 7

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se... 11/09/2017



SaphetyGov - Sejam bem vindos Page 7 of 7

Powered by:

©2017 Saphety Level - Trusted Services, S.A. - v6.0.10 Politica de Privacidade

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails 121620.action?se... 11/09/2017



