**11/09/20** Português ▼ 🎍 Jorge Lopes ▼ **ENCONTRAR FORNECEDORES ②** 17:08:19 (UTC) 030\_AJD\_SA\_17 **四** Copiar Retificar Gerir Prazos Gerir Equipa Em Contratação Revogar Concluir IB EPREAG NDAYQDÃED DO **A izignette petro**jento **Rutelis**eão de टुक्स्प्रांगितिto (Jeral sódio anidro APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS 29-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS) em рó SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS 25-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS) e APRESENTAÇÃO DE ERROS E OMISSÕES 28-05-2017 23:59:00 (FALTAM 0 DIAS E 00:00:00 HORAS) de material filtrante granulado, baseado em carbonato de cálcio Visão Geral **EXPORTAÇÃO DO PROCEDIMENTO** Peças Pode exportar agui a informação relativa ao Procedimento, para 🚺 efeitos de preservação digital de acordo com o disposto na Legislação em vigor. Envio de Convite **Exportar Procedimento** Propostas e Negociação 030\_AJD\_SA\_17.zip Ficheiro de (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow\_121620! Adjudicação e Habilitação print.action?idDocument=2786260) 10 MB - 11/09/2017 16:51 - Jorge Lopes Caução e Contrato do procedimento Fluxo Geração de Chaves Relatórios e Integraçõesiora **UTILIZADOR AÇÃO DOCUMENTOS** Geração 23/05/2017 Jorge Notificações N/A 15:54 Lopes **Propostas Aprovações** 

### Convites

DATA/HORA	UTILIZADOR
23/05/2017	ENKROTT GESTÃO E TRATAMENTO DE AGUA S
16:00	A
23/05/2017	Quimitecnica.com Comercio e Industria
16:00	Quimica, SA
23/05/2017 16:00	Quimitejo - Produtos Quimicos Lda

### Anúncios

SUBMISSÃO	ENVIO	PUBLICAÇÃO	TIPO	UTILIZADOR	DOCUMENTOS
Sem registo	s para m	ıostrar			

## Registo de Interessados

	DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃ DO REGISTO
	Sem registos	s para m	ostraı	-		
- <						<b>&gt;</b>

#### Matriz de Quantidades

LOTE	DATA/HORA	NOME	TIPO	DETALHE
1	23/05/2017 13:08	Lídia Sacramento	Submissão de Procedimento	Q
2	23/05/2017 13:08	Lídia Sacramento	Submissão de Procedimento	Q

## Propostas

	DATA/HORA	NOME	Nº PROPOSTA	UTILIZADOR	ESTA
	29/05/2017 19:14	Quimitecnica.com Comercio e Industria Quimica, SA	0	Quimitecnica.com Comercio e Industria Quimica, SA	Adm
	29/05/2017 20:39	ENKROTT GESTÃO E TRATAMENTO DE AGUA S A	0	ERICA COELHO	Exclı
•	(				>

# Abertura de Propostas

DATA/HORA	UTILIZADOR	AÇÃO
30/05/2017 09:11 <b>③</b>	Bruno Fernandes	Introdução de password
30/05/2017 09:15 <b>②</b>	Paulo Neves	Introdução de password
30/05/2017 09:20 <b>②</b>	Jorge Lopes	Introdução de password
30/05/2017 09:21 <b>②</b>	Jorge Lopes	Início da desencriptação
30/05/2017 09:21	Plataforma SaphetyGov	Fim da desencriptação

# Relatórios de Adjudicação

DATA/HORA	UTILIZADOR	TIPO	NOTIFICAÇÃO
06/07/2017	Bruno Fernandes	Relatório	06/07/2017
14:40		preliminar	14:49
17/08/2017	Bruno Fernandes	Relatório	17/08/2017
14:22		final	14:27
04/09/2017	Jorge Lopes	Relatório	04/09/2017
13:35		final	13:37

## Habilitação

DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR
11/09/2017 14:18	Quimitecnica.com Comercio e Industria Quimica, SA	Jorge Lopes : Gestor de procedimento principal; Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente; Gerador de Chave;

### Conclusão

DATA/HORA	UTILIZADOR
	UTILIZADUK

Sem registos para mostrar

#### **Esclarecimentos**

DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	AÇÃO	TÍTULO	VER

Sem registos para mostrar

### Audiência Prévia

	DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR	TÍTULO
	10/07/2017 12:13	Quimitecnica.com Comercio e Industria Quimica, SA	Quimitecnica.com Comercio e Industria Quimica, SA	Notificação de Pronúncia em Sede de Audiência Prévia - Procedimento 030_AJD_SA_17
	24/08/2017 19:04	ENKROTT GESTÃO E TRATAMENTO DE AGUA S A	Enkrott - Gestão e Tratamento de Águas, S.A.	Notificação de Pronúncia em Sede de Audiência Prévia - Procedimento 030_AJD_SA_17
4				>

### Erros e Omissões

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ESTADO TÍTULO VER	DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	ESTADO	TÍTULO	VER
---	-----------	----------	------------	--------	--------	-----

Sem registos para mostrar

Powered by:

©2017 Saphety Level - Trusted Services, S.A. - v6.0.10 Política de Privacidade